PORTARIA n° 01/2020 –    PROEC/UNESPAR

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Paraná UNESPAR, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a Comissão Institucional de Extensão Universitária da UNESPAR para
atuação na análise das propostas em editais de fomento da Pró-reitoria de Extensão e
Cultura/PROEC, composta pelos seguintes membros:

Campus Membros

Apucarana

Fabiane de Oliveira Domingos

Ricardo Desiderio da Silva
Tânia Terezinha Rissa

Campo Mourão

Adalberto Dias de Souza

Jefferson de Queiroz Crispim
Walmir Ruis Salinas

                     Curitiba I

Angela Deeke Sasse
Jean Felipe Pscheidt

Roberta Ravaglio Gagno

Curitiba II

André Ricardo de Souza

Cinthia de Andrade Correia Pinto
Nadia Moroz Luciani

Paranaguá

Erica Piovam de Ulhoa Cintra

João Guilherme de Souza Corrêa
Yara Aparecida Garcia Tavares

Paranavaí

Maria Antonia RamosCosta

Rosangela Trabuco Malvestio da Silva
Virgilio Manuel Pereira Bernardino

União da
Vitória

Alcimara Aparecida Föetsch

Claudia Maria Pretchak Zanlorenzi
Diane Daniela Gemelli

Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revoga a portaria 01/2019 -
PROEC e disposições em contrário.

Art. 3°. – Publique-se no site oficial da Unespar.

Curitiba, 26 de junho de 2020.

Elói Vieira Magalhães
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria Nº. 604/2019- Reitoria/UNESPAR